
Pořadí 

celkové

Kód studenta 

(registr.číslo)

Studijní průměr 

na ZŠ               (1. 

pol. 5. ročníku)

Za prospěch 

na ZŠ

Za úspěchy v 

olympiádách 

(ostatní 

kritérium č.I) 

Za mimoškolní 

aktivity 

(ostatní 

kritérium č.II a 

č.III) 

Součet bodů 

za ZŠ a další 

aktivity

ČJ M
Součet bodů 

za testy

34 4 1,00 25 0 0 25 27 26 53 78 ANO přijat(a) x x x NE

65 11 1,11 22 0 0 22 18 8 26 48 ANO
nepřijat(a) z 

kapacitních důvodů
x x x ANO

Vysvětlivky:

Méně než 5 bodů z některého testu (Kritéria, čl. II.1.b)

VÝSLEDKY 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO LSG                                                                                                                                                                                                                      

(NÁHRADNÍ TERMÍN - žáci 5. tříd)

Počet uchazečů konajících JPZ v náhradním termínu: 2

Výsledky přijímacího řízení do PRIMY (NÁHRADNÍ TERMÍN - žáci 5. tříd)

1. kolo

Máte-li jakýkoliv dotaz volejte kdykoliv na číslo 777 022 810

Ředitel školy: Vratislav Šembera

Uplatněna 

dodatečná 

kritéria (dle 

čl. II.2. 

Kritérií)

Přijetí / Nepřijetí
Body 

celkem

Body za ZŠ a další aktivityPřijímací řízení 2022 Body za testy

Doporučení
Plnění 

kritérií


		2022-05-20T08:16:49+0200
	Mgr. Vratislav Šembera




